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Trading Excellence

Om T-Systems Danmark - et omfattende netværk.
Vi er et af Danmarks allerstørste SAP huse, og tæller mere end 2.500 SAP konsulenter internationalt. Som følge heraf har vores konsu-
lenter adgang til et enestående netværk af eksperter, som de aktivt anvender i det daglige arbejde. T-Systems er en division i Deutsche 
Telekom, og er en førende udbydere af IT- og teleløsninger i Europa. I Danmark er T-Systems repræsenteret med kontor i Århus, Malmø 
og København hvorfra vi i 2005 omsatte for 370m DKK. 

I forbindelse med frasalget af T-Systems nordiske IT organisation vil virksomheden per 1. oktober ændre navn til ST Nordic.           
ST Nordic er samtidig udpeget som ”Preferred Partner” for T-Systemś  IT aktiviteter i Norden. Øvrige partnerskaber vil blandt     
andet omfatte S&T Group, SAP, Microsoft og Automaster.
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Trading Excellence er en virksomhedsløsning, der er udviklet 
til at understøtte de udfordringer handelsvirksomheder i dag 
oplever fra de forskellige interessenter omkring virksomheden.

Vores løsning tager udgangspunkt i virksomheder der lever 
af at indkøbe, lagre og videresælge varer evt. med en mindre 
videreforarbejdning. Disse virksomheder oplever i disse år et 
markant pres fra ejerne, der stiller krav om øget lønsomhed og 
vækst og kunderne, der ønsker et integreret samarbejde med 
færre leverandører og lavere pris. Samtidig bliver disponer-
ing og styring af ressourcer samt servicehåndteringen stadig 
mere kompliceret som følge af komplekse serviceopgaver og 
kundernes ønske om kort leveringstid, ensartet service og høj 
kvalitet. 

Endelig forventer medarbejderne og partnere effektive for-
retningssystemer, der understøtter lean administration, 
produktion, salg og distribution, optimalt set integreret til 
virksomhedens øvrige systemer. Alt i alt store udfordringer til 
organisationen og til de IT-systemer som understøtter forret-
ningen.

Skræddersyet til processerne
Trading Excellence er en standardløsning, der samtidig er 
tilpasset behovene og kravene for de enkelte virksomheder i 
handelsbranchen. Løsningen er baseret på software fra SAP 
AG. Trading Excellence er udviklet på baggrund af mange års 
erfaring med rådgivning og implementering af SAP løsninger 
til handelsvirksomheder. For at imødekomme de respektive 
virksomheders individuelle behov, har vi løbende videreud-
viklet løsningen således at vi kan tilbyde din virksomhed en 
målrettet løsning, der til fulde dækker alle processer, og giver 
din virksomhed en forretningsmæssig platform til at imødegå 
morgendagens udfordringer. 

Registrering af salgsordrer– hurtigt og nemt
Effektiv håndtering af kunder og kampagneaktiviteter under-
støttes i denne løsning. Vi har lagt vægt på gennemsigtighed, 
som forenkler og optimere samhandlen med kunder. Det er 
naturligvis muligt at aktivere e-salg eller lave integration til 
jeres eksisterende e-salgsløsning. Løsningen omfatter hurtig 
indtastning af salgsordre, hvor materialerne kan sælges til 
kunden under flere typer af scenarier, f.eks.  salg fra eget 
lager, salg via leverance fra 3. part eller opfyldningslager hos 
kunden. Ligesom der kan være forskellige priser for samme 
materiale afhængig af kunde, rabat etc. Salgsordren danner 
automatisk grundlag for efterfølgende leverings-, lagerud-
tagningsordrer og faktureringsdokumenter. Løsningen 
understøtter også at kunden under salgsordreprocessen kan 
få oplyst leveringstidspunkt, idet rådighedschecket udføres 
ved indtastning af salgsordren hvorved kunden gives den bedst 
mulige information. Løsningen understøtter således forskellige 
styrings- og afregningsformer så din virksomhed kan optræde 
professionelt og fleksibelt i forhold til jeres kunder fra sag til 
sag.

Trading Excellence
Når design og logistik er afgørende for succes



3 >  Brancheløsning

Materialeplanlægning og lagerstyring
Trading Excellence tilbyder en række principper for bestilling 
af materialer som f.eks. minimumsbeholdning, forecast og net-
tobehovsberegning. Materialeplanlægningskørsel foretages 
automatisk og sikrer at der dannes indkøbsrekvisitioner og 
indkøbsordre, hvilket medfører en hurtig og effektiv bestilling-
sproces. 
Hertil kommer en lang række faciliteter til opfølgning af 
leverandørsamarbejdet f.eks. leveringssikkerhed, prissammen-
sætning og kvalitet. Lageret kan håndteres på to måder; som et 
simpelt lager med placering af materialerne på fastlagte plad-
ser eller som avanceret lagerstyring med dynamiske ind- og 
udlagringsstrategier. Løsningen understøtter naturligvis både 
batch management, datostyring og serienr. Hertil kommer mu-
ligheden for at benytte håndterminaler og stregkoder direkte 
tilkoblet Trading Excellence, hvor forespørgsler/opdateringer 
foregår online for en hurtig og sikker opdatering.  

Finans og Controlling – præcise angivelser
Trading Excellence indeholder en standard kontoplan som 
sikrer den daglige økonomiske kontering af transaktioner i 
de forskellige forretningsprocesser i virksomheden. Samtidig 
understøtter løsningen controlling og viser de respektive 
dækningsbidrag for kunder, produkter osv. og synliggør for-
holdet mellem indtægter, omkostninger og budgetter. Samtidig 
synliggøres eventuelle afvigelser, således at du kan styre for-
retningen.

Integration til andre systemer
Trading Excellence er let at integrere med andre systemer. Der 
tilbydes standard integration til en lang række 3. partssystemer, 
som udover produktionssystemer, lagersystemer (kranlager, 
håndterminaler og stregkodeløsninger) og kundernes IT-syste-
mer, også kan omfatte PDA’er og tidsregisteringssystemer. Vi 
giver din virksomhed adgang til den nyeste teknologi med Trad-
ing Excellence løsning, hvor udgangspunktet er Service Orient-
ed Architecture, der sikrer en fleksibel, fremtidssikret løsning 
som understøtter samspillet mellem medarbejdere, partnere og 
systemer således at dit forretningssystem kan vokse og ændre 
sig i takt med din forretnings udvikling. 

Vores brancheerfaring - din investeringssikkerhed
Vi har års erfaring med at udvikle og implementere løsninger 
til handelsvirksomheder og vores tætte samarbejde med SAP 
sikrer, at Trading Excellence er en fremtidssikret løsning, 
med høj funktionalitet, fleksibilitet og kvalitet. Med andre ord 
en løsning som giver din virksomhed det fulde udbytte af IT 
investeringen. Med vores indgående kendskab til handelsvirk-
somheders IT- og forretningsmæssige udfordringer, mener 
vi at kunne bidrage til din virksomheds succes. Som partner 
er vi endvidere parate til at tage vores del af ansvaret for for-
retningssystemet, både under implementering og den efterføl-
gende drift – hvilket også er din garanti for et godt resultat.

PLAN-BUILD-RUN – effektivitet og resultat
Vi arbejder ud fra et PLAN-BUILD-RUN koncept, som bidrager 
til at sikre, at du og din virksomhed opnår en tydelig gevinst, 
herunder at forretningssystemet bliver en reel løftestang for  
forretningen. Konceptet kan kort beskrives som: 

PLAN: Rådgivning om forretningsgange og valg af løsninger, 
design af løsninger, udarbejdelse af foranalyse/kravspecifika-
tion, cost/benefit analyser samt godkendelsesprocedurer. 
BUILD: Proces design, installation, workshops, opsætning, 
tilpasning, udvikling, uddannelse og videnoverdragelse. 
RUN: Vi er parate til at tage et medansvar for den rådgivning 
vi giver og den løsning vi i samarbejde med din virksomhed 
implementerer. Dette udmønter sig konkret i, at vi indgår et 
tæt opfølgende samarbejde om support, vedligeholdelse og 
drift samt løbende optimering og tilretning af løsningen.
 
Vi er en fleksibel partner og kan både tilbyde delelementer 
som implementeringen af forretningssystemet og tage ansva-
ret for den totale leverance som kan omfatte alt fra rådgivning, 
løsning, hardware, infrastruktur, drift og support mv., såfremt 
dette er i din virksomheds interesse.

Fuldt udbytte af IT investeringerne
Høj funktionalitet, kvalitet og fleksibilitet


